

Унифицированная форма №ИНВ-3  
Утверждена постановлением Госкомстата  
России от 18.08.98 №88

ООО «Строительное управление № 17»		Форма по ОКУД	Код
организация		по ОКПО	0317004
структурное подразделение		Вид деятельности	
Основание для проведения инвентаризации: _____ приказ, _____ постановление, _____ распоряжение ненужное зачеркнуть	номер	1	
	дата	25.05.2015 г.	
		Дата начала инвентаризации	26.05.2015 г.
		Дата окончания инвентаризации	15.06.2015
		Вид операции	

**ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ  
товарно-материальных ценностей**

Номер документа	Дата составления
1	15.06.2015 г.

Находящихся на строительной площадке г. Новосибирск, ул.Печатников, 12 (стр)

вид товарно-материальных ценностей

находящиеся

ООО «Строительное управление № 17»

в собственности организации, полученные для переработки

Проведена инвентаризация фактического наличия ценностей, находящихся на ответственном хранении по результатам инвентаризации от 18 июля 2014 г.

Исп. директор ООО «СУ-17»

должность

Самойлов Алексей Иванович

фамилия, имя, отчество

Внешний управляющий ООО «СУ-17»

должность

Кугушев Виктор Николаевич

фамилия, имя, отчество

по состоянию на «26» мая 2015 г.

При инвентаризации установлено следующее:

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп за штуку	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп	количество	сумма, руб. коп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	10.03	Пост сварочный			шт	75000			2	150000	2	150000
2	10.03	Вагон строительный			шт	120000			2	240000	1	120000
3	10.03	Прорабка			шт	250000			1	250000	2	500000
4	10.03	Будка охраны			шт	50000			1	50000	1	50000
5	10.03	Мет. Склад			шт	120000			1	120000	1	120000
6	10.03	Склад мет.контейнер			шт	50000			2	100000	3	150000
7	10.03	Циркулярка			шт	70000			1	70000	1	70000
8	10.03	Рюмка растворная			шт	30000			-	-	1	30000
9	10.03	Банка растворная			шт	8330			8	66640	12	99960
10	10.03	Подмости			шт	30000			8	240000	8	240000
11	10.03	Бетонный забор			шт	11429			14	160006	7	80003
12	10.03	Забор профнастил			шт	10000,00			25	250000	320	320000
13	10.03	Ворота въездные			шт	20000,00			2	40000	2	40000
14	10.03	Емкость для воды			шт	50000,00			1	50000	1	50000
15	10.03	Кислородный балон			шт	20000,00			2	40000	2	40000
16	10.03	Пропановый балон			шт	20000,00			1	20000	1	20000
17	10.03	Столбы осветительные			шт	8000,00			5	40000	5	40000
Итого									<b>76</b>	<b>1886646</b>	370	2119963

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

семнадцать

пропись

б) общее количество единиц фактически

Семьдесят шесть

прописью

в) на сумму фактически

Один миллион восемьсот восемьдесят шесть тысяч шестьсот сорок шесть

руб

00 коп

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп за штуку	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп	количество	сумма, руб. коп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
18	10.03	Снегоубор.машина			шт	40000			-		1	40000
19	10.03	Керхер			шт	5000			1	5000	1	5000
20	10.03	Шкаф эл. в сборке			шт	5000			4	20000	4	20000
21	10.03.	Рубильник			шт	1500			1	1500	1	1500
22	10.03	Плита дорожная			шт	20000			-	-	12	240000
23	10.03	Контейнер			шт	50000			-	-	1	50000
24	10.03	Прожектор кобра			шт	1500			3	4500	4	6000
25	10.03	Переносной			шт	1000			1	1000	3	3000
26	10.03	Болгарка			шт				-	-	1	аренда
27	10.03	Перфоратор			шт	10000			-	-	4	40000
28	10.03	Мет. Стойка			шт	1000			4	4000	60	60000
29	10.03.	Опалубка фанерная			м2	800					50	40000
30	10.03	Генератор САК ЖСК			шт	100000			1	100000	1	100000
31	10.03	Печь водяная			шт	30000			1	30000	1	30000
32	10.03	Печь буржуйка			шт	2500.00			1	2500	3	7500
33	10.03	Электрообогреватель			шт	1500.00			1	1500	4	6000
34	10.03	Столб (забор-груба)			шт	1500.00			65	97500	69	103500
Итого									<b>83</b>	<b>267500</b>	220	752500

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

семнадцать

пропись

б) общее количество единиц фактически

Восемьдесят три

прописью

в) на сумму фактически

Двести шестьдесят семь тысяч пятьсот

руб

00 коп

прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп	количество	сумма, руб. коп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
35	10.03	Нивелир				30000			1	30000	1	30000
36	10.03	Линейка д/штатива				2500			1	2500	1	2500
37	10.03	Штатив д/ нивелира				1500			1	1500	1	1500
38	10.03	Кабель Кгхл				300			50	15000	150	45000
3У	10.03	Стол				1000			4	4000	4	4000
40	10.03	Тумбочка				500			1	500	3	1500
41	10.03	Пенал				500			1	500	1	500
42	10.03	Шкаф платины				500			1	500	1	500
43	10.03	Стелааж				500			1	500	1	500
44	10.03	Обогреватель настенный				1500			-	-	2	3000
45	10.03	Колонна 4.5м				7000			7	49000	8	56000
46	10.03	Бетономешалка				10000.00			1	10000	1	10000
47	10.03	Трансформатор 36v .				2000.00			2	4000	2	4000
48	10.03	Рекламн. Щг				2000.00			-	-	1	2000
49	10.03	Стакан заборный установочный				1000.00			10	10000	10	10000
50	10.03	Контейнер д/ проб бетона				1000.00			5	5000	6	6000
51	10.03	Сейф металлическ				1000.00			1	1000	1	1000
Итого									<b>87</b>	<b>134000</b>	194	178000

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

семнадцать

пропись

б) общее количество единиц фактически

Восемьдесят семь

прописью

в) на сумму фактически

Сто тридцать четыре тысячи

руб

00 коп

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп	количество	сумма, руб. коп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
52	10.03	Контейнер кислородный			шт	1000			1	1000	2	2000
53	10.03	Вибратор			шт	7500			-	-	4	30000
54	10.03	Генератор бензиновый			шт	50000			1	50000	1	50000
55	10.03	Пила "Мартышка"			шт	8000			-	-	1	8000
56	10.03	Газовая печь			шт	20000			-	-	1	20000
57	10.03	Газоплам.аппаратура			шт	10000			-	-	1	10000
58	10.03	Кабель силовой			м	278			---	---	180	50040
59	10.03	Кирпич			шт	9,60			103 120	989952	184000	1766400
<b>60</b>	<b>10.03</b>	<b>Плиты ПК:</b>			<b>шт</b>	<b>8900,00</b>			<b>89</b>	<b>792100</b>	<b>89</b>	<b>792100</b>
60.1		ПК72-10-8							6			
60.2		ПК72-15-8							5			
60.3		ПК72-12-8							13			
60.4		ПК24-15-8							2			
60.5		ПК24-12-8							12			
60.6		ПК24-10-8							6			
60.7		ПК27-15-8							4			
60.8		ПК36-10-8							1			
Итого									<b>103211</b>	<b>1833052</b>	184279	2728540

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

Девять и восемь подпунктов к номеру 60

пропись

б) общее количество единиц фактически

Сто три тысячи двести одиннадцать. В том числе, сорок девять в подпунктах к номеру 60

прописью

в) на сумму фактически

Один миллион восемьсот тридцать три тысячи пятьдесят два

руб

00 коп

прописью

По данному образцу печатать вкладной лист в формате 2 А4 с надписью "Вкладной лист к формату №ИНВ-3"

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп	количество	сумма, руб. коп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
60.9		ПК54-12-8							1			
60.10		ПК39-15-8							6			
60.11		ПК27-10-8							2			
60.12		ПК48-15-8							5			
60.13		ПК60-12-8							4			
60.14		ПК60-15-8							1			
60.15		ПК45-15-8							2			
60.16		ПК51-15-8							4			
60.17		ПК62-12-8							1			
60.18		ПК30-10-8							8			
60.19		ПК без маркировки 280x147x24							6			
<b>61</b>	<b>10.03</b>	<b>Перемычки ПП:</b>			<b>шт</b>	<b>2210,00</b>			<b>37</b>	<b>81770</b>	<b>81</b>	<b>179010</b>
61.1		5ПП-14-5							34			
61.2		5ПП-17-6							3			
Итого									<b>37</b>	<b>81770</b>	81	179010

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров один Один (61) . Одиннадцать подпунктов к номеру 60 и два подпункта к номеру 61  
прописью

б) общее количество единиц фактически Тридцать семь, в том числе тридцать семь в подпунктах в номере 61. Сорок в подпунктах в том числе к номеру 60.  
прописью

в) на сумму фактически Восемьдесят одна тысяча семьсот семьдесят руб 00 коп  
прописью

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп	количество	сумма, руб. коп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>62</b>	<b>10.03</b>	<b>Перемычки ПБ:</b>			<b>шт</b>	<b>560</b>			<b>242</b>	<b>135520</b>	<b>384</b>	<b>215040</b>
62.1		2ПБ16-2							44			
62.1		2ПБ13-1							66			
62.1		2ПБ19-3							26			
62.1		3ПБ30-8							4			
62.1		2ПБ25-3							41			
62.1		5ПБ25-37							3			
62.1		5ПБ21-27							11			
62.1		3ПБ30-8							12			
62.1		2ПБ10-1							30			
62.1		3ПБ18-37							3			
62.1		Б-5							1			
62.1		Б-3							1			
<b>63</b>	<b>10.03</b>	<b>Плита керамзитовые:</b>			<b>шт</b>	<b>6000</b>			<b>91</b>	<b>546000</b>	<b>106</b>	<b>636000</b>
63.1	10.03	Угловые Б1,Б2,Б4			шт				26			
63.2	10.03	Б 8			шт				10			
63.3	10.03	Б 9			шт				10			
Итого									<b>333</b>	<b>681520</b>	490	851040

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров

Два. В том числе: двенадцать подпунктов к номеру 62 и три подпункта к номеру 63  
пропись

б) общее количество единиц фактически

Триста тридцать три. Двести сорок две в подпунктах в том числе в номере 62 и сорок шесть в подпунктах в том числе в номере 63  
прописью

в) на сумму фактически

Шестьсот восемьдесят одна тысяча пятьсот двадцать

руб  
прописью

00 коп

Номер по порядку	Счет, субсчет	Товарно-материальные ценности		Единица измерения		Цена, руб. коп	Номер		Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учета	
		наименование, характеристика (вид, сорт, группа)	код (номенклатурный номер)	код по ОКЕИ	наименование		инвентарный	паспорта	количество	сумма, руб. коп	количество	сумма, руб. коп
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
63.3	10.03	Б 10			шт				39			
63.3	10.03	Б 5			шт				6			
64	10.03	Плита спец. фиг.			шт	7000			3	21000	3	21000
65	10.03	ФБС			шт	3970			18	71460	40	158800
66	10.03	Утеплитель			шт	2500			200	500000	200	500000
67	10.03	Поддоны			шт	200			201	40200	650	130000
68	10.03	Двери пластиковые			шт	8000			27	216000	75	600000
<b>69</b>	<b>10.03</b>	<b>Мет/прокат,м/изд.:</b>			<b>т</b>	<b>10000,00</b>			<b>3,24</b>	<b>32 400</b>	<b>60</b>	<b>600000</b>
69.1		Сварные балки из 2 швеллеров (14 и 27)			шт/т				6/0,24			
69.2		Сетка из арм.10 угловая			шт/т				32/0,2			
69.3		Сетка кладочная			т				0,2			
69.4		Проволока 10 бухта			т				0,5			
69.5		Сетка из арм.26 2,8 x1,7м			шт/т				21/2			
69.6		Металлические прутки 0,35 x 3 м			т				0,1			
70	10.03	Песок			т	200,00			-	-	1500	300000
71	10.03	Щебень фр 20-40			т	320,00			-	-	937,5	300000
72		Круг абразивный (разный)			шт				14			
Итого									<b>466,24</b>	<b>881060</b>	3466	2609800

Итого по странице:

а) количество порядковых номеров Девять. Два подпункта к номеру 63 и шесть подпунктов к номеру 69  
пропись

б) общее количество единиц фактически Четыреста шестьдесят шесть и 0,24. Сорок пять в подпунктах в том числе в номере 63 и шесть в подпунктах в том числе к номеру 69  
прописью

в) на сумму фактически Восемьсот восемьдесят одна тысяча шестьдесят руб 00 коп  
прописью





Итого по описи: Пять миллионов семьсот шестьдесят пять тысяч пятьсот сорок восемь

Семьдесят восемь

а) количество порядковых номеров

б) общее количество единиц фактически Сто четыре тысячи триста и 0,24 прописью

в) на сумму фактически Пять миллионов семьсот шестьдесят пять тысяч пятьсот сорок восемь руб 00 коп

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи товарно-материальных ценностей проверены.

Председатель комиссии	Внешний управляющий		Толчин Александр Николаевич
Члены комиссии:	Председатель ком.кредиторов		Плотникова Оксана Ивановна
	дольщик		Макаренко Сергей Петрович
	дольщик		Колмычкова Светлана Александровна
	дольщик		Липских Наталия Павловна
	дольщик		Стадник Анатолий Осипович
	дольщик		Крек Игорь Владимирович
	дольщик		Кондратенко Алексей Юрьевич
	Представитель дольщиков		Хмельков Юрий Алексеевич
	должность	подпись	расшифровка подписи

Все товарно-материальные ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 78, комиссией проверены в натуре в моем (нашем) присутствии и внесены в опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею (не имеем). Товарно-материальные ценности, перечисленные в описи, находятся на моем (нашем) ответственном хранении.

Лицо (а), ответственное (ые) за сохранность товарно-материальных ценностей:

_____	_____	_____
Внешний управляющий		Толчин А.Н.
_____	_____	_____
должность	подпись	расшифровка подписи

« 15 » \_\_\_\_\_ июня \_\_\_\_\_ Г.

Указанные в настоящей описи данные и расчеты проверил

Внешний управляющий		Толчин А.Н.
_____	_____	_____
должность	подпись	расшифровка подписи

« 15 » \_\_\_\_\_ июня \_\_\_\_\_ Г.